

OFERTA PRODUKTÓW DLA PACJENTA W DOMU



HIGIENICZNA DEZYNFEKCJA RĄK

Skinman Soft Protect



W pełni wirusobójczy preparat do dezynfekcji rąk o pełnej skuteczności mikrobójczej przeznaczony do częstego stosowania. Produkt ten zawiera składniki przyjazne dla skóry takie jak:

Witamina E która chroni komórki skóry przed wolnymi rodnikami

Gliceryna o właściwościach nawilżających

Pantenol stymulujący proces regeneracji skóry

Produkt skuteczny w ciągu 20 sekund.



Spirigel complete



Alkoholowy żel nowej generacji do dezynfekcji rąk, szerokie spektrum działania wobec bakterii (łącznie z Tbc) i drożdży, działa wirusobójczo wobec wszystkich wirusów osłonowych (łącznie z HBV, HCV i HIV) oraz Polio, Adeno, Parvo, Rotawirusów, Norowirusów.

Formuła o niższej lepkości, zawiera składniki chroniące skórę: aloes, pantenol i glicerynę.

MYCIE RĄK I CIAŁA

Manisoft



Preparat do mycia rąk i całego ciała. To połączenie szczególnie dobrze tolerowanych przez skórę związków powierzchniowo-czynnych. Dodatek substancji nawilżającej, starannie dobrane substancje zapachowe oraz formuła APG czyni produkt szczególnie przyjaznym dla skóry. Nie zawiera mydła.

Seraman sensitive / foam



Płyn oraz pianka do mycia rąk i ciała o zminimalizowanej liczbie składników. Na bazie APG – najnowszego tenzydu myjącego. Bez barwników i substancji zapachowych. Doskonale tolerowany przez skórę, nie powoduje podrażnień. Produkt w postaci piany posiada atest Instytutu Matki i Dziecka - możliwość stosowania od pierwszego dnia życia. Produkt przyjemny, polecany dla osób o wrażliwej skórze oraz do pielęgnacji pacjentów przewlekle chorych. Możliwość użycia bezpośrednio przy łóżku chorego.

DEKONTAMINACJA CIAŁA ORAZ PROFILAKTYKA PRZECIWODLEŻYNOWA

Skinman scrub / foam



Delikatny płyn i pianka myjąca o właściwościach mikrobójczych do jednoczesnego mycia i dezynfekcji. Produkt aktywny wobec bakterii (łącznie z MRSA/ORSA) oraz wirusów osłonionych (łącznie z HBV, HCV i HIV). Może być dozowany w postaci stabilnej, gęstej piany (wersja foam), nie zawiera mydła, gazów, środków zapachowych i barwników. Idealny do dekontaminacyjnego mycia ciała u leżących pacjentów, szczególnie w przypadku kolonizacji przez MRSA/ORSA. Zachowuje neutralny, lekko kwaśny odczyn skóry, dlatego jest doskonale tolerowany przez skórę, także w przypadku częstego stosowania sprawia, że skóra jest przyjemna, miękka i delikatna. Nie zawiera substancji zapachowych - znikoma możliwość działania alergicznego. Dzięki starannie dobranej recepturze można używać go w przypadkach nietolerancji lub reakcji alergicznych skóry na produkty na bazie mydła.

Ecolastic - osłona chroniąca materace



Materiał:

Włókno tekstylne pokryte czystym przepuszczającym powietrze i parę wodną poliuretanem. Aktywnie oddychający i przyjemny dla skóry materiał. Materiał odporny na ścieranie, długotrwale elastyczny, łatwy do zakładania i zdejmowania. Możliwość codziennej dezynfekcji. Właściwości materiału pozostają niezienne także przy częstym praniu osłon (można prać w temperaturze do 95° suszyć do 120°).

Zapewnia ochronę przed bakteriami i wirusami. Jest nieprzepuszczalny dla roztoczy.

Korzyści dla pacjenta:

Zapewnia komfort przyjemnego leżenia, ponieważ Ecolastic redukuje ciepło odleżynowe i wyraźnie zmniejsza tym samym ryzyko ich powstawania.

Najwyższy komfort leżenia, poprawia samopoczucie.

Ochrona przed zakażeniami. Unika się reinfekcji poprzez skażone materace.

Prowadzi do znacznej redukcji obciążenia alergenami. Zapobiega powstawaniu ran odleżynowych.

PIELĘGNACJA RĄK I CIAŁA

Silonda Lipid



Silonda Lipid jest środkiem natłuszczającym skórę o właściwościach regenerujących. Poprawia elastyczność i wilgotność skóry.

Sprzyja regeneracji uszkodzonej skóry (efekt leczniczy). W ukierunkowany i zamierzony sposób polepsza wilgotność i elastyczność skóry.

Wypielęgnowana skóra jest dzięki temu odporniejsza na wpływ szkodliwych warunków zewnętrznych.

Silonda regeneruje i reguluje stan skóry po zabiegach z wykorzystaniem wysokich temperatur oraz naświetlaniach, terapii promieniowaniem podczerwonym i ultrafioletowym, po kąpielach, do pielęgnacji całego ciała.

Silonda sensitive



Bezzapachowa pielęgnująca emulsja do rąk i ciała.

Produkt ten jest emulsją oleju w wodzie bez dodatku substancji zapachowych, które mogą być czynnikiem alergizującym bądź drażniącym. Przeznaczona szczególnie do suchej i wrażliwej skóry skłonnej do alergii.

Zawiera wosk pszczoły i olejki pielęgnacyjne. Chroni, wygładza i nawilża skórę. Szybko się wchłania, przyjemnie chłodzi, działa odświeżająco.

DEZYNFEKCJA SKÓRY

Skinsept pur



Preparat do odkażania skóry przed iniekcjami, pobraniem krwi, punkcjami. Szeroki zakres działania wobec mikroorganizmów występujących na powierzchni skóry: bakterii (MRSA), Tbc oraz grzybów i wirusów (HBV, HIV, Herpes, Rota i Adeno). Charakteryzuje się krótkim czasem działania. Alkohole jako substancje czynne gwarantują skuteczne odkażanie o przedłużonym czasie działania, brak pozostałości na skórze, odtłuszczenie skóry.

DEZYNFEKCJA STÓP

Incidin M Spray Extra



Preparat dezynfekcyjny do stóp, skarpet i butów, aktywny w stosunku do bakterii i grzybów, zapobiega reinfekcjom, chłodzi i odświeża stopy, usuwa nieprzyjemny zapach, hamuje wydzielanie potu, stosowany w profilaktyce przeciwgrzybiczej stóp.

SZYBKA DEZYNFEKCJA POWIERZCHNI

Incidin Liquid Spray



Szybko działający preparat do dezynfekcji sprzętu medycznego (np. mankiety, ciśnieniomierze), a także szyb, pulpitów, parapetów, desek klozetowych, klamek, miejsc trudno dostępnych, szczelin i wszelkich małych powierzchni odpornych na działanie alkoholi. Zastosowanie poprzez spryskiwanie lub przetarcie małych i trudno dostępnych powierzchni. Szczególnie polecany do dezynfekcji sprzętu rehabilitacyjnego, przyrządów wspomagających poruszanie (kule inwalidzkie, balkoniki, podpórki, wózki).

Incidin Foam



Preparat przeznaczony do szybkiej dezynfekcji czystych powierzchni takich jak :aparatura medyczna, sprzęt rehabilitacyjny, stelaże łóżek, fotele zabiegowe, leżanki, sprzęt sportowy, płyty akrylowe i inne powierzchnie nieodporne na działanie alkoholi. Szybko działający preparat dezynfekcyjno-myjący w postaci piany.

CITROclorex 2% MD



CITROclorex 2% MD jest w szczególności przeznaczony do dezynfekcji zewnętrznych elementów centralnych i obwodowych cewników żylnych, takich jak: wejścia do kanału wkłucia, części kanałów, korki, kraniki itp. Poręczne opakowanie zapewnia wygodę użycia podczas dezynfekcji nawet najtrudniej dostępnych miejsc.

Incides N



Praktyczne chusteczki nasączone alkoholem o właściwościach mikrobójczych do dezynfekcji małych powierzchni (termometry, ciśnieniomierze, przełączniki, stetoskopy, uchwyty, klamki, blaty, stoliki). Wysokie bezpieczeństwo dla dezynfekowanych powierzchni – możliwa dezynfekcja sond ultrasonograficznych. Chusteczki gotowe do użycia.

Sani-Cloth Active



Gotowe do użycia bezalkoholowe chusteczki o właściwościach dezynfekcyjno-myjących. Łączą w sobie szerokie spektrum działania (obejmujące m. in. Norowirusy) z doskonałą tolerancją materiałową. Odpowiednie do stosowania na wszystkich powierzchniach nieodpornych na działanie alkoholi, łącznie z głowicami USG, jednocześnie mycie i dezynfekcja sprzętu medycznego takiego jak (termometry, ciśnieniomierze) oraz łóżek rehabilitacyjnych.